2022 年 7 月吉日

株式会社 クライミング 御中

業務用品営業本部

価格改定のお知らせ

謹啓 盛夏の候､貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り深謝いたします。

さて､弊社にて販売させていただいております「業務用・産業用製品」につきましてお陰

様をもちまして､お客様に大変ご好評をいただいております。

しかしながら近年､為替を始め大幅な原材料、物流費の高騰を続けており､弊社といたし

ましても、生産コスト､流通コストの削減に取組みながら､製品価格を据え置いてまいりま

したが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては､2022 年 10 月 1 日をもちまして、下記の通りに改定させていただきます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み､さらなるご満足をいただける

よう誠心誠意､精励いたす所存でございます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上､ご了承くださいますよう､謹んでお願い申し上げます。

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。

謹白

記

・対象製品：「業務用・産業用製品」全般

・改定価格：現行価格より ５％～

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（キムワイプ、JKワイパー、ケイドライ、キムタオル）

キムワイプ S-200 mini 62015 72 BOX

キムワイプ S-200 62011 72 BOX

キムワイプ S-250 リントガード 62025 72 BOX

キムワイプ M-150 62030 36 BOX

キムワイプ L-100 62001 18 BOX

ＪＫワイパー 150Ｓ 62301 36 BOX

ＪＫワイパー 100Ｓ 62311 18 BOX

ケイドライ 132-Ｓ 62701 36 BOX

キムタオル 4つ折り 61001 24 束

キムタオル ハーフ 2つ折り 61202 24 束

キムタオル スモールポップアップ

シングル
61440 8 BOX

キムタオル ポップアップ シングル 61420 4 BOX

キムタオル ポップアップ トリプル 61410 2 BOX

キムタオル ジャンボロール 1000 61540 1 ロール

キムタオル ホワイト 4つ折り 61012 24 束

キムタオル ホワイト ハーフ 2つ折り 61206 24 束

キムタオル ホワイト 4つ折り

ストロング 3プライ

61082

（旧61081）
24 束

キムタオル ホワイト 4つ折り

ストロング 6プライ
61075 24 束

キムタオル ホワイト ポリパック 61032 18 パック

キムタオル ホワイト Lサイズ 61100 12 束

キムタオル ホワイト

スモールポップアップ シングル
61450 8 BOX

キムタオル ホワイト

ポップアップ シングル
61430 4 BOX

キムタオル ホワイト

ポップアップ ツイン
61401 4 BOX

キムタオル EF 4つ折り 61050 24 束

キムタオル EF 4つ折り ２プライ 61060 32 束

そ

の

他

キムタオル エアフレックス

ホワイト ポップアップ シングル
61415 6 BOX

※税抜価格

¥12,000 ¥2,000 ¥12,840 ¥2,140

キ

ム

タ

オ

ル

E

F

¥10,560 ¥440 ¥11,280 ¥470

¥14,400 ¥450 ¥15,680 ¥490

¥400 ¥10,320 ¥430

¥6,800 ¥1,700 ¥7,280 ¥1,820

¥12,000 ¥3,000 ¥12,800 ¥3,200

¥9,000 ¥750 ¥9,600 ¥800

¥7,680 ¥960 ¥8,400 ¥1,050

¥7,840 ¥980

¥10,800 ¥10,800 ¥11,600 ¥11,600

キ

ム

タ

オ

ル

ホ

ワ

イ

ト

¥10,800 ¥450 ¥11,520 ¥480

¥14,400

¥10,080 ¥420 ¥11,040 ¥460

¥9,000 ¥500 ¥9,720 ¥540

¥600 ¥15,360 ¥640

¥9,600

¥12,600 ¥350 ¥13,680 ¥380

キ

ム

タ

オ

ル

¥10,560 ¥440 ¥11,280 ¥470

¥12,480

キ

ム

ワ

イ

プ

・

J

K

ワ

イ

パ

ー

・

ケ

イ

ド

ラ

イ

¥6,400 ¥1,600 ¥6,800 ¥1,700

¥11,000 ¥5,500 ¥12,300 ¥6,150

¥520 ¥13,440 ¥560

¥7,200 ¥900

¥9,000 ¥250 ¥9,720 ¥270

¥11,880 ¥660 ¥12,780 ¥710

¥9,000 ¥250 ¥9,720 ¥270

¥11,880 ¥660 ¥12,780 ¥710

¥13,680 ¥190

¥12,960 ¥180 ¥13,680 ¥190

個単価 ケース価格 個単価

¥10,800 ¥150 ¥11,520 ¥160

¥12,960 ¥180

2022年7月吉日

分

類
製品名 品番 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

ケース価格

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（ワイプオール）

ワイプオール メディカルタオル 4つ折り 60553 18 パック

ワイプオールX50 ハンディワイパー 60520 16 パック

ワイプオールX50 4つ折り 60550 18 パック

ワイプオール X50 ブルー 4つ折り 60650 24 パック

ワイプオール X50 ブルー

 Lサイズ 6つ折り
60654 18 パック

ワイプオールX60 ハンディワイパー 60534 16 パック

ワイプオールX60 4つ折り 60563 18 パック

ワイプオールX60 スモールロール 60545 12 ロール

ワイプオールX70 4つ折り 60570 18 パック

ワイプオールX50 クロスライク

ハンディワイパー
60525 16 パック

ワイプオールX50 クロスライク 4つ折り 60555 18 パック

ワイプオールX60 クロスライク

ハンディワイパー
60535 16 パック

ワイプオールX60 クロスライク 4つ折り 60565 18 パック

ワイプオールX70 クロスライク 4つ折り 60575 18 パック

ワイプオール X70 クロスライク

Lサイズ 6つ折り
60375 12 パック

ワイプオールX80 クロスライク 4つ折り 60585 12 パック

※税抜価格

改定実施時期

　◆2022年10月1日出荷分より適応

  ※詳細に関しては、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

¥760

¥14,520 ¥1,210 ¥15,600 ¥1,300

¥16,740 ¥930 ¥18,000 ¥1,000

¥15,120 ¥1,260 ¥16,200 ¥1,350

ワ

イ

プ

オ

ー

ル

ク

ロ

ス

ラ

イ

ク

¥9,440 ¥590 ¥10,240 ¥640

¥11,340 ¥630 ¥12,240 ¥680

¥10,560 ¥660 ¥11,360 ¥710

¥12,780 ¥710 ¥13,680

¥19,440 ¥1,620 ¥21,000 ¥1,750

¥16,740 ¥930 ¥18,000 ¥1,000

¥10,560 ¥660 ¥11,360 ¥710

¥12,780 ¥710 ¥13,680 ¥760

¥640

¥18,000 ¥1,000 ¥19,260 ¥1,070

ワ

イ

プ

オ

ー

ル

¥12,780 ¥710 ¥13,680 ¥760

¥9,440 ¥590 ¥10,240 ¥640

¥11,340 ¥630 ¥12,240 ¥680

¥14,160 ¥590 ¥15,360

2022年7月吉日

分

類
製品名 品番 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価